1 / 1

JSAF 外洋三崎代議員(2021・2022 年度)選挙

送付先誤植のお詫びおよび対処について

                           2021 年 3 月 22 日
                           外洋三崎 会⻑ 新田 肇
                           選挙管理委員⻑ 中川道雄

掲題の件、当初、公開させて頂いた、「2021・2022 年度 JSAF 外洋三崎代議員(⽴候補・推薦候補)
届」に記載した送付先住所の確認不⾜により、更新漏れがございました。
大変申し訳ございません。 下記に訂正致します。
訂正した「2021・2022 年度 JSAF 外洋三崎代議員(⽴候補・推薦候補)届」は公開済みです。

  正︓ 〒249-0002 神奈川県逗⼦市⼭の根 2-5-15-201 中川 道雄 宛

返送されました⽴候補届の対処について
 ⽴候補受付締切日までに到着したと⾒做し、下記 FAX に送信すると共に、上記、正の宛先に再送付
 (郵送)頂きます様お願い申し上げます。

    FAX 送信先電話番号︓ 050-3737-2919

 尚、再送付(郵送)は、3 月 25 日(木)までに到着する様にご手配の程、お願致します。期限を過ぎた
 ⽴候補届は受領出来ない場合がありますこと、ご留意の程、お願致します。

                                   以上